РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2019                                          № 79                       ст. Владимировская

Об утверждении мест организации

ярмарок на территории Владими-ровского сельского поселения на 2020 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 N 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Владимировское  сельское  поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места организации ярмарок на территории муниципального образования "Владимировское сельское  поселение" на 2020 год (приложение 1).

2.    Признать утратившим силу постановление от 13.11.2018 № 94 «Об утверждении мест организации ярмарок на территории Владимировского сельского поселения на 2019 год».

3. Обнародовать постановление на информационных стендах Владимировского сельского поселения.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения                                                                          А.В. Изварин

Приложение № 1                                                                                         к постановлению                                                                                           от 08.10.2019 № 79                                                                              «Об утверждении

мест организации ярмарок                                                                                                              на территории                                                                                                                                                    Владимировского                                                                                                 сельского поселения на 2020 год»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "

 НА 2020 ГОД

	N
п/п
	Место проведения ярмарки
	Тип
	Вид

	1
	Вдоль а/м М-4 «Дон», 969 км + 500м., справа по ходу километража при движении на север
	сельскохозяйственная
	Сезонная